
Nabór wniosków do projektu grantowego pn. Lekcja: Enter

2020-10-09

Fundacja Orange ogłosiła nabór wniosków do 3 edycji projektu grantowego „Lekcja: Enter”.

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, w ramach Programu Operacyjnego

Polska Cyfrowa na lata 2014 2020, osi priorytetowej III Cyfrowe kompetencje społeczeństwa,

działanie 3.1 „Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych”.

Projekt „Lekcja: Enter” realizowany jest przez Konsorcjum trzech organizacji: Fundacji Orange

(Operator), Fundacji Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego i Instytutu Spraw Publicznych.

Przedmiotem Konkursu grantowego jest wyłonienie Projektów grantowych, które w największym

stopniu przyczynią się do osiągnięcia celu Projektu tj. „podniesienia poziomu Kompetencji

cyfrowych nauczycieli ze szkół podstawowych i ponadpodstawowych każdego typu (publicznych

i niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych) w całej Polsce”. Będzie to możliwe dzięki

realizacji szkoleń na różnych poziomach zaawansowania w stosowaniu TIK w pracy

dydaktycznej, w 4 grupach przedmiotowych (edukacja wczesnoszkolna, przedmioty

humanistyczne, przedmioty matematyczno-przyrodnicze, przedmioty artystyczne) oraz grupie

informatycznej.

Wyłonione w konkursie grantowym placówki (grantobiorcy) otrzymają wsparcie finansowe

(granty) oraz merytoryczne aby móc zrealizować szkolenia dla nauczycielek i nauczycieli w

swoim regionie.

Wnioskowany okres realizacji Projektu Grantowego wynosi od 6 do 18 miesięcy z możliwością

jego przedłużenia na etapie realizacji do końca realizacji projektu „Lekcja: Enter”.

Wnioskowaną datą rozpoczęcia Projektu grantowego jest 01 marca 2021r.

Szkolenia dla pierwszych grup Uczestników projektu powinny rozpocząć się w II semestrze roku

szkolnego 2020/2021.

Do udziału w Konkursie grantowym są uprawnione następujące podmioty:

1. Placówki doskonalenia nauczycieli (publiczne i niepubliczne) samodzielnie lub w

partnerstwie,

2. Organizacje pozarządowe w partnerstwie z placówkami doskonalenia nauczycieli

3. Jednostki samorządu terytorialnego w partnerstwie z placówkami doskonalenia

nauczycieli,

4. Szkoły wyższe prowadzące kwalifikacyjne studia dla nauczycieli w partnerstwie z

placówkami doskonalenia nauczycieli,

5. Partnerstwa między powyższymi, przy czym każdorazowo z udziałem placówki

doskonalenia nauczycieli. PDN nie musi pełnić funkcji lidera partnerstwa.

Jeden podmiot może być Wnioskodawcą/Partnerem w maksymalnie 7 Projektach

grantowych.



Na konkurs przeznaczono 18,3 mln zł. Wnioskowana kwota dofinansowania wynosi minimum

150 000 zł i maksimum 450 000 zł. Koszt całkowity Projektu grantowego w przeliczeniu na 1

uczestnika wynosi maksymalnie 550zł. Wkład własny nie jest wymagany.

Konkurs grantowy jest prowadzony na terenie województw: dolnośląskiego, lubelskiego,

lubuskiego, łódzkiego, małopolskiego, mazowieckiego, podkarpackiego, śląskiego,

świętokrzyskiego, warmińsko-mazurskiego, wielkopolskiego oraz zachodniopomorskiego.

Planowana liczba udzielonych Grantów w województwie małopolskim wynosi 6.

Nabór wniosków potrwa od 8 października do 12 listopada 2020 r. do godz. 12:00.

Wszelkie pytania i wątpliwości dotyczące konkursu Wnioskodawcy mogą zgłaszać na adres

e-mail: kontakt@lekcjaenter.pl

Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są pod adresem: 

https://lekcjaenter.pl/strona/7/o-konkursie-grantowym
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